Itatiba, 31 de agosto de 2017.

Ofício nº 509/2017
Assunto: Encaminha cópia da Moção nº 122/2017
Prezados Senhores,
Informo a V.Sas. que foi aprovada, por unanimidade de votos, na sessão ordinária realizada ontem por esta Casa de Leis, a Moção nº 122/2017, de autoria do vereador William Soares e subscrita por demais Edis, cuja cópia segue anexa, de aplausos e reconhecimento ao ilustre Ev. Alexandre Lúcio da Silva pelo seu 5º ano consecutivo como Coordenador Geral da COJADI – Confederação da Juventude das Assembleias de Deus no Ipiranga, Setor Itatiba.
Sendo o que havia no momento a comunicar-lhes renovo, nesta oportunidade, os meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

FLÁVIO ADRIANO MONTE
Presidente da Câmara Municipal
Ao

EV. ALEXANDRE LÚCIO DA SILVA

Nesta.